
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/esperanza-sadr-led-svtilna-na-kolo-pedn-p-31742.html

  
Esperanza Sadr LED svítilna na kolo,
přední.

Včetně DPH 291 Kč

Bez DPH 240 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00834483

Výrobce Esperanza

Popis produktu

 Esperanza Sadr LED svítilna na kolo, přední. 
Kompaktní cyklosvítilna se silným světelným tokem a snadnou instalací.

 Silné světlo 

Přední cyklosvítilna Esperanza Sadr má silnou, bílou LED diodu vyzařující silné světlo s proudem 100 lumenů. Díky němu bude
po setmění silnice před vámi velmi dobře osvětlená a budete viditelní pro ostatní účastníky provozu.

 Nastavení ZOOM 

Výrobek má vestavěnou regulaci světelného toku "ZOOM". Díky této funkci je uživatel schopen přizpůsobit světelnou
charakteristiku svítilny dané situaci. Zaostřený paprsek vám umožní přesně nasvítit vybraný objekt na dálku, zatímco široký
úhel nasvícení zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru přímo před uživatelem.

 Napájení z baterie 

Lampa používá k napájení tradiční AAA baterie. V kombinaci s LED technologií to zajišťuje působivou životnost. V případě
vybitého zařízení stačí vyměnit baterie a za pár okamžiků si opět užívat plnou funkčnost svítilny Esperanza.

Specifikace:

 Značka: Esperanza
Model: Sadr
Typ svítilny: Přední svítilna na kolo
Technologie osvětlení: LED
Světelný zdroj: 1 x LED
Světelný tok: 100 lm
Nastavení ZOOM: Ano
Napájení: 3 x AAA (nejsou součástí balení)
Materiál: plast
Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/esperanza-sadr-led-svtilna-na-kolo-pedn-p-31742.html
http://www.tcpdf.org

